

**Lucrari de reparatie a sediului
IMSL Ciocana din str.
Voluntarilor, 6**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
Lucrari de electricitate

Valoarea de deviz 79 091,10 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Schimbarea corpurilor electrice incap. nr.1				
1	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,20	1 732,60 1 610,00	346,52 322,00
2	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,66	2 196,23 1 905,30	1 449,51 1 257,50
3	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	10,00	1 102,08 620,00	11 020,82 6 200,00
4	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate cu 4 becuri	buc	45,00	437,00 54,50	19 665,00 2 452,50
		<i>Прямые затраты</i>	lei			32 481,85
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			2 455,68
		<i>Transportul</i>	2,00 %			356,38
		<i>Total</i>	100,00 +			35 293,91
		<i>Cheltuieli de regie</i>	45,00 %			4 604,40
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2,00 %			797,97
		<i>Total</i>	100,00 +			40 696,28

1	2	3	4	5	6	7
		Total Schimbarea corpurilor electrice incap. nr.1 Inklusiv salariu				40 696,28 10 232,00
		2. Utilaje incap. nr.1				
		2.1. Utilaje care nu au intrat in norme				
5	1-1111	Intrerupator cu 2 clapete de tip inglobat,10A TSV9021	buc	20,00	60,00 0,00	1 200,00 0,00
		Total Utilaje care nu au intrat in norme Inklusiv salariu				1 200,00
		2.2. Compartiment				
6	0000-102	Priza	buc	66,00	70,00 0,00	4 620,00 0,00
7	1110112	Cutii pu prize si intrerupatoare	buc	86,00	4,00 0,00	344,00 0,00
8	11101203	Cablu din cupru VVG 3*2.5mm2	m	1 000,00	18,75 0,00	18 750,00 0,00
		Total Compartiment Inklusiv salariu				23 714,00
		<i>Прямые затраты</i>	lei			24 914,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			298,97
		<i>Total</i>	100,00 +			25 212,97
		Total Utilaje incap. nr.1 Inklusiv salariu				25 212,97

		Прямые затраты	lei			65 909,25
		Total	100,00 +			65 909,25
		TVA	20,00 %			13 181,85
		Total deviz: Inklusiv salariu				79 091,10 10 232,00

Intocmit

EMPIRE BUILDING COMPANY SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Directia Generala Locativ

Comunala si Amenajare

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a sediului
IMSL Ciocana din str.
Voluntarilor, 6**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse
Lucrari de electricitate**

Valoarea de deviz 79 091,10 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	155,59	50,00	7 779,50
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	49,05	50,00	2 452,50
Total manopera						10 232,00

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00	4 000,00	0,00
2.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,01	1 000,00	10,00
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,99	85,00	84,15
4.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	45,90	375,00	17 212,50
5.	5009061	Fisa de izolatie	buc	87,72	0,80	70,18
6.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,08	160,00	12,80
7.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,04	0,50	0,02
8.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,10	100,00	10,00
9.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	5,00	78,00	390,00
10.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,28	105,00	29,40
11.	75424222	Cablu VVG 3*2.5mm2	m	1 000,00	18,75	18 750,00
12.	8525723204201	Cutii pu prize si intreruptoare	buc	86,00	4,00	344,00
13.	85257234201	Intrerupator cu 2 clapete de tip inglobat, 10A TSV9021	buc	20,00	60,00	1 200,00
14.	852572562334201	Priza	buc	66,00	70,00	4 620,00
Total materiale de construcții						42 733,05

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,94	500,00	1 970,00
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	30,00	20,00	600,00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	30,00	20,00	600,00
4.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,94	320,00	1 260,80
Total utilaje de construcții						4 430,80

Прямые затраты	lei	65 909,25
Total	100,00 +	65 909,25
TVA	20,00 %	13 181,85

Total deviz:

79 091,10

Intocmit

EMPIRE BUILDING COMPANY SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Directia Generala Locativ

Comunala si Amenajare

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

1	2	3	4	5	6	7
	85257234201	Intrerupator cu 2 clapete de tip inglobat, 10A TSV9021	buc	1,0000	60,00	60,00
		2.2. Compartiment				
6	0000-102	Priza	buc			70,00 ----- 0,00
	852572562334201	Priza	buc	1,0000	70,00	70,00
7	1110112	Cutii pu prize si intreruptoare	buc			4,00 ----- 0,00
	8525723204201	Cutii pu prize si intreruptoare	buc	1,0000	4,00	4,00
8	11101203	Cablu din cupru VVG 3*2.5mm2	M			18,75 ----- 0,00
	75424222	Cablu VVG 3*2.5mm2	M	1,0000	18,75	18,75

APROBAT:

Intocmit
EMPIRE BUILDING COMPANY SRL

Investitor
Directia Generala Locativ
Comunala si Amenajare

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.